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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW z okazji XV-lecia klubu MPKS „ORKA”Ciechanów
Ciechanów, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 34 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2013-12-08 - 15:11 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 10:06.37 391
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:42.27 1:18.32 500m: 6:18.54 1:18.38 700m: 8:53.91 1:17.55
200m: 2:23.95 1:16.25 400m: 5:00.16 1:17.89 600m: 7:36.36 1:17.82 800m: 10:06.37 1:12.46

2. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 10:20.15 365
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:47.07 1:18.54 500m: 700m: 9:04.81 1:20.13
200m: 2:28.53 1:17.72 400m: 5:06.14 1:19.07 600m: 7:44.68 800m: 10:20.15 1:15.34

3. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 10:56.32 308
100m: 1:18.66 1:18.66 300m: 4:07.60 1:24.06 500m: 6:53.78 1:22.53 700m: 9:39.98 1:22.49
200m: 2:43.54 1:24.88 400m: 5:31.25 1:23.65 600m: 8:17.49 1:23.71 800m: 10:56.32 1:16.34

4. JAKUBOWSKI, Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 11:00.62 302
100m: 1:20.95 1:20.95 300m: 4:07.58 1:24.71 500m: 6:55.35 1:23.95 700m:
200m: 2:42.87 1:21.92 400m: 5:31.40 1:23.82 600m: 8:19.36 1:24.01 800m: 11:00.62

5. KOMENDAREK, Mikołaj 01 UKS dwójka Sochaczew 11:17.96 279
100m: 300m: 500m: 7:03.75 1:27.04 700m:
200m: 2:43.14 400m: 5:36.71 600m: 800m: 11:17.96

6. SIEMEK, Damian 01 Uks Posejdon Pułtusk 11:21.78 275
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:12.54 1:28.21 500m: 7:07.10 1:26.88 700m: 9:59.86 1:24.67
200m: 2:44.33 1:26.45 400m: 5:40.22 1:27.68 600m: 8:35.19 1:28.09 800m: 11:21.78 1:21.92

7. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks Orka Ciechanow 11:35.28 259
100m: 1:23.45 1:23.45 300m: 4:24.73 1:30.61 500m: 7:23.83 1:28.82 700m: 10:16.29 1:25.41
200m: 2:54.12 1:30.67 400m: 5:55.01 1:30.28 600m: 8:50.88 1:27.05 800m: 11:35.28 1:18.99

8. ZAGRZEJEWSKI, Tomasz 01 UKS Manta Warszawa Włochy 11:35.73 258
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 500m: 7:17.37 1:31.01 700m: 10:15.36 1:28.51
200m: 2:46.13 1:27.99 400m: 5:46.36 600m: 8:46.85 1:29.48 800m: 11:35.73 1:20.37

9. KOWALCZYK, Jakub 01 Mpks Orka Ciechanow 11:35.97 258
100m: 1:25.04 1:25.04 300m: 4:24.42 1:29.51 500m: 7:23.61 1:29.60 700m: 10:15.49
200m: 2:54.91 1:29.87 400m: 5:54.01 1:29.59 600m: 800m: 11:35.97 1:20.48

10. GORCZYŃSKI, Piotr 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:37.72 256
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:23.63 1:29.16 500m: 7:20.56 1:28.04 700m: 10:15.81 1:27.32
200m: 2:54.47 1:30.75 400m: 5:52.52 1:28.89 600m: 8:48.49 1:27.93 800m: 11:37.72 1:21.91

11. WYSZYŃSKI, Aleksander 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:40.81 253
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:18.45 1:30.37 500m: 7:17.65 1:29.20 700m: 10:07.44 1:20.80
200m: 2:48.08 1:28.72 400m: 5:48.45 1:30.00 600m: 8:46.64 1:28.99 800m: 11:40.81 1:33.37

12. DEPTA, Kajetan 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:41.99 252
100m: 1:22.27 1:22.27 300m: 4:20.75 1:29.87 500m: 7:20.48 1:29.39 700m: 10:17.48 1:27.39
200m: 2:50.88 1:28.61 400m: 5:51.09 1:30.34 600m: 8:50.09 1:29.61 800m: 11:41.99 1:24.51

13. SZCZESNY, Hubert 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:47.98 245
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 4:21.69 1:29.51 500m: 7:22.94 1:29.61 700m: 10:17.50 1:25.07
200m: 2:52.18 1:29.90 400m: 5:53.33 1:31.64 600m: 8:52.43 1:29.49 800m: 11:47.98 1:30.48

14. MATUSIAK, Adrian 01 Uks Posejdon Pułtusk 11:49.30 244
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:14.36 1:29.03 500m: 7:17.44 1:30.88 700m: 10:20.22 1:28.99
200m: 2:45.33 1:27.55 400m: 5:46.56 1:32.20 600m: 8:51.23 1:33.79 800m: 11:49.30 1:29.08

15. STRULAK, Jakub 01 UKS Skalar Warszawa 11:51.12 242
100m: 1:23.33 1:23.33 300m: 5:11.20 2:17.18 500m: 8:59.39 2:16.16 700m: 11:11.62 44.19
200m: 2:54.02 1:30.69 400m: 6:43.23 1:32.03 600m: 10:27.43 1:28.04 800m: 11:51.12 39.50

16. KOMOROWSKI, Sebastian 01 Psp Swim Płock 12:25.34 210
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:36.62 1:34.24 500m: 7:49.40 1:35.13 700m: 10:57.03 1:33.67
200m: 3:02.38 1:35.98 400m: 6:14.27 1:37.65 600m: 9:23.36 1:33.96 800m: 12:25.34 1:28.31

17. ŁUSZCZYK, Piotr 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 12:34.08 203
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:36.56 1:35.77 500m: 700m:
200m: 3:00.79 1:34.33 400m: 600m: 9:25.25 800m: 12:34.08
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW z okazji XV-lecia klubu MPKS „ORKA”Ciechanów
Ciechanów, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 34, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GARLICKI, Patryk 01 Psp Swim Płock 12:38.69 199
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:44.28 1:36.75 500m: 7:57.32 1:37.13 700m: 11:09.81 1:36.17
200m: 3:07.53 1:37.83 400m: 6:20.19 1:35.91 600m: 9:33.64 1:36.32 800m: 12:38.69 1:28.88

PK SOLAK, Łukasz 99 Psp Swim Płock 8:59.07 556
100m: 1:00.74 1:00.74 300m: 3:13.55 1:06.25 500m: 5:31.38 1:09.68 700m: 7:50.83 1:09.94
200m: 2:07.30 1:06.56 400m: 4:21.70 1:08.15 600m: 6:40.89 1:09.51 800m: 8:59.07 1:08.24

PK PRUS, Franciszek 99 UKS "Polonez" Wyszków 9:29.47 472
100m: 1:02.77 1:02.77 300m: 3:23.77 1:11.17 500m: 5:49.46 1:13.17 700m: 8:17.67 1:14.26
200m: 2:12.60 1:09.83 400m: 4:36.29 1:12.52 600m: 7:03.41 1:13.95 800m: 9:29.47 1:11.80

PK SOBCZAK, Mikołaj 99 Psp Swim Płock 9:49.02 426
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:36.64 1:15.03 500m: 6:07.06 1:14.98 700m: 8:38.65 1:15.43
200m: 2:21.61 1:14.13 400m: 4:52.08 1:15.44 600m: 7:23.22 1:16.16 800m: 9:49.02 1:10.37

PK TRUCHEL, Jakub 99 UKS "Polonez" Wyszków 9:56.97 409
100m: 1:04.15 1:04.15 300m: 3:31.02 1:14.20 500m: 6:05.32 1:17.38 700m: 8:42.00 1:18.22
200m: 2:16.82 1:12.67 400m: 4:47.94 1:16.92 600m: 7:23.78 1:18.46 800m: 9:56.97 1:14.97

PK MISZTAL, Mikołaj 00 UKS "Polonez" Wyszków 9:57.44 408
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:39.66 1:15.63 500m: 6:14.29 1:17.09 700m: 8:46.09 1:15.17
200m: 2:24.03 1:14.96 400m: 4:57.20 1:17.54 600m: 7:30.92 1:16.63 800m: 9:57.44 1:11.35

PK GŁOSEK, Mikołaj 00 UKS "Polonez" Wyszków 10:24.57 357
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:52.27 1:18.40 500m: 6:30.01 1:19.04 700m: 9:08.64 1:18.14
200m: 2:33.87 1:18.59 400m: 5:10.97 1:18.70 600m: 7:50.50 1:20.49 800m: 10:24.57 1:15.93

PK NOWICKI, Hubert 00 UKS "Polonez" Wyszków 10:47.79 320
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:52.22 1:18.93 500m: 6:37.47 1:22.87 700m: 9:27.86 1:23.91
200m: 2:33.29 1:18.23 400m: 5:14.60 1:22.38 600m: 8:03.95 1:26.48 800m: 10:47.79 1:19.93


